МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЗАСИЖЬЕВСКАЯ  СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

215841,д.Засижье ул. Школьная д.2  Ярцевского района Смоленской области      тел/факс

8(48143)96400, 8(48143)96435

ПРИКАЗ

От 28 августа 2023г.                                                                                    №52

О назначении руководителя проекта

по разработке и реализации дополнительных общеобразовательных программ

технической направленности на базе центра естественно- научной и технологической

направленности Точка Роста

В целях функционирования центра естественно- научной и технологической

направленности для профессионального самоопределения обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителя проекта по разработке и реализации дополнительных

общеобразовательных программ технической направленности на базе центра

естественно- научной и технологической направленности Точка Роста

председателя ШЭМС Примху Татьяну Александровну.

2. Прихе Т.А. разработать дополнительных общеобразовательных программ

технической направленности.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗАСИЖЬЕВСКАЯ  СРЕДНЯЯ   ШКОЛА ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ (МБОУ Засижьевская СШ)
215841,д.Засижьеул.Школьная д.2 Ярцевского района Смоленской области      тел/факс

8(48143)96400, 8(48143)96435, e-mail:  zasigie@yandex.ru

ПРИКАЗ

от « 26» августа  2020г.                                                                           №52

О назначении руководителя председателя школьного

экспертного методического совета (ШЭМС)

В целях методического обеспечения содержания образования, реализуемого в школе,

освоение новых продуктивных педагогических технологий, создания условий для

совершенствования профессионального мастерства педагогов МБОУ Засижьевской СШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу методического совета школы

2. Назначить председателем ШЭМС Примху Татьяну Александровну.

3. Председателю методического совета ежегодно разрабатывать и реализовывать план

методической работы школы.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:zasigie@yandex.ru

Директор школы                                  Пчѐлка Л.Ф.